ACV Fh 129 Seigneurie du Rosey, 1471, commissaire Johannes Challeti

Abstracts prepared by John W. McCoy (RealMac@aol.com) © 2015.

The next later terrier for this Seigneurie is Fi 21, dating from about 1487.

Preliminary material on the flyleaf extends to the top of the folio labeled "Primo": Extenta censum, reddituum, et servitorum pertinencium et spectantium Egregio et Spectabili viro Hueto de Alladio ex comictibus Dompnii Martini domino dou Rosey in villa, territorio, et castellania Albone vigore certe vendicionis eidem domino douz Rosey per Egregium et potentem virum Bernardum de Menthone Dominum Pontis suo ac Spectabilis et generosi domini Francisci de Menthone militis, Philiberti de Menthone domini Couete ? patruorum suorum nominibus facte per me Johannem Challeti notarium auctoritate imperiali publicum civiarum que Illustrissimi Principis Domini Nostri Sabaudie ducis ac ballivatis Vuaudi et castellarum eiusdem juratis recepta ad opus prefati domini douz Rosey et suorum heredum et successorum quorumcunque per personas inferius particulariter nominatas recognitorum sub data sequentibus

Endominium

Et habet idem dominus douz Rosey in dicta villa Albone medietatem pro indiviso cum Egregio et potente viro Gaudio de Menthone Domino Ruppisfortis et Condomino Albone furni et omnium furnorum dicte ville Albone cum medietate omnium fornagiorum, proventuum, et emolumentorum dictorum furnorum cum suis juribus, valoribus, commoditatibus, et pertinenciis universis, que medietate dictorum furnorum communi extimacione valore potest per annum viginti florenos parviponderis et plus vel minus valere potest secundum tempis dispositionem. Item, unam posam vinee sitam in dicto territorio Albone loco dicto en Praz Bertet juxta vineam heredum quondam Mermeti Cuvit et pratum Ansermi de Pompadoz a lacu, vineam Petri Thomasseti a juria, pratum prefati condomini Albone a vento, et quendam rivum a borea. Item, duas posas vinee sitas in Castro Veteri juxta pascua communia a juria et borea, vineam heredum quondam Petri Revilliodi ? et ortum capelle Beate Catherine Virginis in ecclesie Albone per quondam Egregium Dominam Margaritam Condominam Albone dotate a lacu, et vineam Altaudi Garini a vento.

1 Guyeta uxor Girardi douz Boveron habitatoris Albone, 12 feb 1471, ortus previously recognized by Perroneta relicita quondam Petri Foudraul, etc.

4 Artaudus Garini burgensis Arbone (Albone), 22 feb 1471.

5v Johannes de Germagnier junior faber et burgensis Albone, 22 feb 1471, previously recognized by his father Anthonius de Germagnier.

7v Johannes de Disy burgensis Albone, 22 feb 1471.

9v Jaquetus Ressierez burgensis Albone, 22 feb 1471.

- 11 Johannes Jaconyer habitator Albone, 22 feb 1471 Style of the Nativity.
- 13v Petrus dictus Martignyer alias Bachouz antenatus burgensis Albone, 22 feb 1471.
- 15 Francesia relictा quondam Martini Coctet burgensis Albone, 22 feb 1471.
- 17 Martinus dicti Escualer et Stephanus de Solerio de Monthero, videlicet dictus Martinus nomine suo proprio et dictus Stephanus suo ac conjunctorio nominibus Francesie eius uxoris filie quondam Johannis Escualer, 23 feb 1471, de bonis dictorum Joffrey de Gimel.
- 19 Perretus filius quondam Guilliermi Escualleir de Monthero, 23 feb 1471, previously recognized by his father.
- 23 Johannes de Germagnyez filius quondam Johannis de Germagnyez burgensis Albone, 25 feb 1471, at Gimel.
- 25v Nycoletus filius Jaqueti Champion de Gimel, 25 feb 1471, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Gimel,
- 26 Et primo, unam falcatam prati sitam loco dicto ouz Chanoz alias ouz Brolliet juxta pratum Petri Boulat et Margarite filie quondam Petri Chavornay uxoris Perreti Jalliet a parte jurie, pratum ecclesie de Gimel a lacu, pratum Petri de Rosey a vento, carreriam et terram Johannis Palliex quam possidet idem Nycoletus confitens a borea, cense 4 sols.
- 26v Item, duas posas sitas supra molendinum juxta terram dicti Nycoleti confitentis a lacu, vento, et juria, et aquam a laz Golletaz ab oriente.
- Item, ouz Veron alias ou Carroz unam posam terre juxta terram dicti Nycoleti confitentis a juria, terram Michaelis Beney et terram dicti confitentis a lacu, pratum Johannis de Germagnier quod fuit dicti Perrodi a vento, et terram Michaelis Beney a borea.
- 27 Item, ante domum eys Marcolet et laz Fin unam posam terre juxta terram dicti confitentis a juria et lacu, terram Johannis Boley dicti loci ab oriente, et viam publicam a vento, cense for these items 12 deniers.
- Item, quandam peciam terre continentem unam posam sitam supra le Roseray juxta nemus de laz Rosery liberorum quondam Johannis de Sivirye domicelli a lacu, terram Petri Fillietaz a juria, terram Francisci Malyaz a borea, et pratum Johannis Marugleri, domini comitis Gruerie, et terram Stephani Cristini a vento, cense 2 deniers.
- 28v **Ludovicus filius Vulliermi Remond alias de Gebennis de Gimel suo et Anthonie eius uxoris filie Petri Billiart de Gimel nominibus**, 26 feb 1471, medietatem pro indiviso cum **Petro Boulat** unius falcate cum dimidie prati vel circa site in finagio de Gimel subtus Gimel loco dicto ouz Chanoz alias ouz Brolliet juxta pratum Jaqueti Champion a lacu, pratum Johannis Maruglerii a juria et borea, et pratum domini comitis Gruerie a vento..., pro quadam pecia prati supra confinata et recognita debere confitetur idem Ludovicus confitens suo et quo supra